DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARÂMETROS DE PRESSÃO
ARTERIAL, GLICEMIA CAPILAR, BALANCEAMENTO DE MASSA MAGRA E
PERCEPÇÃO EM RELAÇÃO AO PESO DE PRATICANTES DE ATIVIDADE FÍSICA. de
autoria de RÔSEANE FERREIRA DA SILVA, MARIA AMANDA PEREIRA LEITE,
DEYSIANNE FERREIRA DA SILVA, THAYNÁ DIAS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais
III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62179

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62179